2. *ter ante vel ter anno* Buecheler; *per annum* ceteri; 6. conferri iussit idem  
 Verg. Aen. XI. 426; Ovid. Heroid. VII. 149; addidit Hosius Verg. Aen. II. 34;  
 Ovid. Trist. I. 3, 101; IV, 4, 82; cf. *Weyman*, l. c. p. 537; 7. *auratam* statuam;  
*generatis* collectis; 8. confert Hosius Hor. Sat. I, 6, 26; 10. *exin* alii, *plebi* Bue-  
 cheler; 12 fin. *secat[a]* alii, *secantes* Buecheler; 13. *max a]vidae* alii; *inpa]vi-  
 dae* Buech.; *recumbunt* idem, ut supra—ego; *devorant* ceteri; 14. 15. *disiunctus*  
 [eorum] | [*exin*] *quisque* alii. *disiunctus* [*iniquis*] | [*cedit*] *quisque* Buech.; 15. fin.  
*esset* alii, *erret* Buecheler; 16—18 *H(erculi) i(nvicto) C. S[uccessa] Ti. Iuli Clas-  
 si* | *ci p. c. f[idelis]* . . . . | [*in*] *sos proba v[ovit]* . . . . | *v.] s. a. [l. m.]* Mommsen;  
 fuit fort. *hos mihi]* . . . . *ver]sos* . . . .

1082. V 5930 Mediolanium

Ma]rtiae . . . . cui . . . | coiugi et Petronio | Primitivo lib. |  
 qui in arte sua quod fecit male, quis melius? quod bene, non  
 alius;

qui apud superos honestus vixi(t) plus fama, quam fortuna,  
 qui post annos tandem aeterna sede receptus silet.

B 1589 2. fin. supple *melius*; ad heroicis potius inclinat tenor tituli, quam ad  
 iambos; metra restituit aliquatenus B.

1083. V 6808 Eporedia

s. I p. C.

C. Paguri C. I. Gelot[i]s

hospes, resiste et tumultum hunc excelsum aspice],

quo continentur ossa parvae aetatulae.  
 sepulta heic sita sum verna, quouis aetatulae  
 5 gravitatem officio et lanificio praestitei.  
 queror fortunae cassum tam iniquom et grave(m).  
 nomen si quaeras, exoriatur Salviae.  
 valebis hospes; opto ut seis felicior!

B 63 4. *haec* ms.; corr. Gruter; *verna* ἐπιωνή est Hauptio et Buechelero, qui  
 corrigunt in fine *aetatula* vel *aetas fuit*; interpretor sic: *cuius* (nempe  
*meae*) *aetatulae* (parvae, levioris igitur momenti) *praestiti gravitatem offi-*  
*cio et lanificio*; 5. *fn. praestitit* olim emendabatur; 7. *exoratori salviae*  
 ms.; est *C. Paguri Salviae* Gruter; *Echo Paguri salve* Buecheler olim; ut  
 supra idem in Anthol.; *exaratum Salviae* Haupt; 8. *ut sanctis* ms. ortum  
 ex *ut scis*; corr. Gruter Haupt.

1084. V 7047 Taurini s. II p. C.

have, Vitalis! |

L. Tettienus Vitalis, natus Aquileiae, | educatus Iulia Emona,  
 titulum posit | ante aeternam domum Iulia | Augusta Taurino-  
 rum. dicit: |

5 quaerere cessavi numquam, nec perdere desi:  
 mors intervenit—nunc ab utroque vaco.  
 credite, mortales <astro nato> nihil est sperabile datum.